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Tolletaten        30.08.23 
 
 
 
 
Høringsuttalelse Tolletatens referanse 22/32181 – Forslag om 
utfasing av dagens direktekjøringsordning og innføring av 
digital melde- og opplysningsplikt (del 2) 
 
Vi sender herved vår høringsuttalelse på den offentlige høringen 22/32181 angående 
forslaget til utfasing av dagens direktekjøringsordning og innføring av digital melde- og 
opplysningsplikt (del 2). 
 
Vi setter pris på innsatsen til Tolletaten for å effektivisere og digitalisere tollprosedyrene.  
Overgangen til digital oppfyllelse av melde- og opplysningsplikten er et positivt skritt mot 
effektivitet og åpenhet. Imidlertid har vi noen bekymringer og kommer med noen forslag 
til de foreslåtte endringene. 
 

1. Overgangsperiode: De foreslåtte endringene er betydelige og vil kreve justeringer 
i driftsprosedyrene til bedrifter som er involvert i import og eksport. Vi foreslår at 
det gis en overgangsperiode der både det nåværende og det nye systemet er 
operativt. Dette vil tillate bedriftene å tilpasse seg det nye systemet gradvis og sikre 
at det ikke er noen avbrudd i driften deres. 
 

2. Opplæring og støtte: Det er viktig at bedriftene får tilstrekkelig opplæring og 
støtte for å forstå og implementere de nye digitale melde- og opplysningspliktene. 
Vi foreslår at Tolletaten gir detaljerte retningslinjer, opplæringssesjoner og en 
hjelpelinje for bedrifter for å adressere spørsmål og bekymringer. 
 

3. Testfase: Før full implementering av det nye systemet, foreslår vi at det 
gjennomføres en testfase der bedriftene kan teste de nye digitale melde- og 
opplysningspliktene i et kontrollert miljø. Dette vil bidra til å identifisere og 
adressere eventuelle problemer før full implementering. 
 

Vi setter pris på muligheten til å gi våre innspill til denne saken. Vi ønsker å bidra til godt  
samarbeid med Tolletaten og andre interessenter for å sikre en god overgang til de nye 
digitale ordningene. 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Logi Trans AS 
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